CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO Gy

.
Federazione
Motociclistica

‘J\’\I Italiana
Py P | S
]
Trofeo Supermotard Nordest
]
6_S1 Autodromo di Pomposa 1,232 km
Gara 1 04/07/2021 15:55
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:55:06
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:21.365 +3.532 15:56:29.057
(139) PIVA MATTEO 2 1:19.320 +1.487 15:57:48.377
7 1:18.995 74047 15:56:25.346 3 16:59:06.210
2 1:15.402 +0.454 15:57:40.748 4 1:18.104 +0.271 16:00:24.314
3 1:15.126 +0.178 15:58:55.874 5 1:17.895 +0.062 16:01:42.209
4 1:15.322 +0.374 16:00:11.196 6 1:18.057 +0.224 16:03:00.266
5 1:15.153 +0.205 16:01:26.349 7 1:18.092 +0.259 16:04:18.358
6 1:15.403 +0.455 16:02:41.752 8 1:18.352 +0.519 16:05:36.710
7 1:15.477 +0.529 16:03:57.229 9 1:18.353 +0.520 16:06:55.063
8 16:05:12.177 10 1:19.473 +1.640 16:08:14.536
9 1:15.384 +0.436 16:06:27.561 " 1:19.664 +1.831 16:09:34.200
10 1:15.513 +0.565 16:07:43.074 12 1:19.193 +1.360 16:10:53.393
1 1:15.306 +0.358 16:08:58.380 13 1:19.947 +2.114 16:12:13.340
12 1:16.117 +1.169 16:10:14.497 14 1:21.875 +4.042 16:13:35.215
13 1:16.311 +1.363 16:11:30.808
14 1:16.587 +1.639 16:12:47.395 (23) BELLEMO CHRISTIAN
1 1:24.787 +6.613 15:56:32.202
(151) DOMENICHINI LUIGI 2 15:57:50.376
1 1:19.832 +5.139 15:56:26.540 3 1:18.425 +0.251 15:59:08.801
2 1:16.250 +1.557 15:57:42.790 4 1:18.348 +0.174 16:00:27.149
3 1:15.314 +0.621 15:58:58.104 5 1:18.280 +0.106 16:01:45.429
4 1:15.382 +0.689 16:00:13.486 6 1:19.145 +0.971 16:03:04.574
5 1:15.433 +0.740 16:01:28.919 7 1:19.304 +1.130 16:04:23.878
6 1:15.088 +0.395 16:02:44.007 8 1:19.759 +1.585 16:05:43.637
7 1:14.748 +0.055 16:03:58.755 9 1:20.063 +1.889 16:07:03.700
8 16:05:13.448 10 1:20.268 +2.094 16:08:23.968
9 1:15.062 +0.369 16:06:28.510 1" 1:20.410 +2.236 16:09:44.378
10 1:14.928 +0.235 16:07:43.438 12 1:20.001 +1.827 16:11:04.379
1 1:15.269 +0.576 16:08:58.707 13 1:20.464 +2.290 16:12:24.843
12 1:15.939 +1.246 16:10:14.646 14 1:22.997 +4.823 16:13:47.840
13 1:19.148 +4.455 16:11:33.794
14 1:15.065 +0.372 16:12:48.859 (141) SAVIO EDDY
1 1:25.026 +5.335 15:56:32.753
(32) PELLATTIERO ALEX 2 1:20.020 +0.329 16:57:52.773
1 1:21.258 +4.330 15:56:28.240 3 1:20.789 +1.098 15:59:13.562
2 1:17.677 +0.749 15:57:45.917 4 1:20.673 +0.982 16:00:34.235
3 1:17.349 +0.421 15:59:03.266 5 1:20.630 +0.939 16:01:54.865
4 1:17.694 +0.766 16:00:20.960 6 1:20.948 +1.257 16:03:15.813
5 16:01:37.888 7 1:21.119 +1.428 16:04:36.932
6 1:17.644 +0.716 16:02:55.532 8 1:21.211 +1.520 16:05:58.143
7 1:17.543 +0.615 16:04:13.075 9 1:20.993 +1.302 16:07:19.136
8 1:17.336 +0.408 16:05:30.411 10 1:20.276 +0.585 16:08:39.412
9 1:17.321 +0.393 16:06:47.732 1" 1:19.977 +0.286 16:09:59.389
10 1:17.352 +0.424 16:08:05.084 12 1:19.971 +0.280 16:11:19.360
1 1:17.536 +0.608  16:09:22.620 13 16:12:39.051
12 1:17.716 +0.788 16:10:40.336 14 1:21.418 +1.727 16:14:00.469
13 1:17.807 +0.879 16:11:58.143
14 1:18.773 +1.845 16:13:16.916
(411) COMELLINI SIMONE
1 1:22.255 +5.008 15:56:29.595
2 1:17.858 +0.611 15:57:47.453
3 1:17.249 +0.002 15:59:04.702
4 1:17.781 +0.534 16:00:22.483
5 1:18.001 +0.754 16:01:40.484
6 1:18.471 +1.224 16:02:58.955
7 16:04:16.202
8 1:17.946 +0.699 16:05:34.148
9 1:17.871 +0.624 16:06:52.019
10 1:17.545 +0.298 16:08:09.564
1 1:17.392 +0.145 16:09:26.956
12 1:17.919 +0.672 16:10:44.875
13 1:18.430 +1.183 16:12:03.305
14 1:20.035 +2.788 16:13:23.340
(10) TISO OSCAR
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle:

Stampato: 04/07/2021 16:14:43

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;

EC= Escluso dalla manifestozione
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